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 S-L2980 系列是使用 CMOS 技术开发的低压差、高精度输

出电压、低消耗电流正电压型电压稳压器。 
由于内置了低通态电阻晶体管，因而压差低，能够获得较大

的输出电流。此外，还内置电源开/关控制电路，以延长电池

的使用寿命。 
和以往 CMOS 工艺电压稳压器相比，所能使用的电容器种类

得以增多，也能使用小型的陶瓷电容器。 
 

 特点 

• 可详细地选择输出电压。 可以在1.5 ~ 6.0 V的范围内选择,并以0.1 V为单位级进 
• 输出电压精度高。 ±2.0% 精度 
• 输入输出压差低。 120 mV 典型值(输出为3.0 V的产品, IOUT=50 mA时) 
• 消耗电流少。 工作时:90 µA 典型值、140 µA 最大值 
 休眠时:0.1 µA 典型值、1.0 µA 最大值 
• 输出电流大。 可输出150 mA (VIN≥VOUT(S)+1.0 V时)*1 
• 内置电源开/关控制电路。 能够延长电池的使用寿命 
• 能够使用低ESR电容器。 输出电容器，能够使用1.0 µF以上的陶瓷电容器 
 (输出电压值为1.7 V以下的产品，能够使用2.2 µF以上的陶瓷电容器) 
• 高纹波抑制率。 70 dB 典型值(1.0 kHz时) 
• 采用小型封装。 SOT-23-5、5-Pin SON(A) 

*1. 请注意在输出大电流时的封装容许功耗。 
 

 用途 

• 使用电池供电的设备的稳压电源 
• 通信设备的稳压电源 
• 家电产品的稳压电源 
• 携带电话用的稳压电源 

 

 封装 

• SOT-23-5 (封装附件: MP005-A) 
• 5-Pin SON(A) (封装附件: PN005-A) 
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  产品型号名的构成 

• S-L2980系列，可根据用途选择指定产品的类型、输出电压值、封装种类。产品名上的文字列表示如下“产
品名”所示内容。详细的产品名，请参照“产品名目录”。 

 
1. 产品名 

 S−L2980 x xx  xx − xxx TF  
           
           卷带中IC置向 *1 

           
           产品略号 *2 

           
           封装种类 

 MC: SOT-23-5 
 PN: 5-Pin SON(A) 

           
           输出电压 

 15 ~ 60 
 (例∶15表示输出电压为1.5 V时) 

           
           产品类型 *3 

 A: ON/OFF端子正逻辑类型 
 B: ON/OFF端子负逻辑类型 

 *1.  请参照带卷图。 
*2.  请参照产品名目录。 
*3.  请参照工作说明“3. 开/关控制端子(ON/OFF端子)” 

 
2. 产品名目录 

 表1 

 输出电压 SOT-23-5 5Pin-SON(A) 
 1.5 V ±2.0%  S-L2980A15PN-C6ATF 
 1.7 V ±2.0% S-L2980A17MC-C6CTF S-L2980A17PN-C6CTF 
 1.8 V ±2.0% S-L2980A18MC-C6DTF S-L2980A18PN-C6DTF 
 1.9 V ±2.0%  S-L2980A19PN-C6ETF 
 2.5 V ±2.0% S-L2980A25MC-C6KTF S-L2980A25PN-C6KTF 
 2.7 V ±2.0% S-L2980A27MC-C6MTF S-L2980A27PN-C6MTF 
 2.8 V ±2.0% S-L2980A28MC-C6NTF S-L2980A28PN-C6NTF 
 2.9 V ±2.0%  S-L2980A29PN-C6OTF 
 3.0 V ±2.0% S-L2980A30MC-C6PTF S-L2980A30PN-C6PTF 
 3.1 V ±2.0% S-L2980A31MC-C6QTF  
 3.2 V ±2.0% S-L2980A32MC-C6RTF  
 3.3 V ±2.0% S-L2980A33MC-C6STF S-L2980A33PN-C6STF 
 3.6 V ±2.0% S-L2980A36MC-C6VTF  
 3.8 V ±2.0% S-L2980A38MC-C6XTF S-L2980A38PN-C6XTF 
 4.0 V ±2.0% S-L2980A40MC-C6ZTF S-L2980A40PN-C6ZTF 
 4.1 V ±2.0% S-L2980A41MC-C7ATF  
 4.4 V ±2.0% S-L2980A44MC-C7DTF  
 4.5 V ±2.0%  S-L2980A45PN-C7ETF 
 4.8 V ±2.0% S-L2980A48MC-C7HTF  
 5.0 V ±2.0% S-L2980A50MC-C7JTF S-L2980A50PN-C7JTF 

 备注  在希望使用上述输出电压值以外的产品或B种类产品时，请与本公司营业部咨询。 
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 引脚排列图 

 表2 
  

 端子编号 端子记号 端子内容 
 1 VIN 电压输入端子 
 2 VSS GND端子 
 3 ON/OFF 开/关控制端子 
 4 NC*1 无连接 
 5 VOUT 电压输出端子 
  
 

 

5 4 

1 3 2 

SOT-23-5 
Top view 

  
*1.  NC表示从电气的角度而言处于开放状态。 
 所以，与VIN以及VSS连接均可。 

     
图2     

     
 

 表3 
  

 端子编号 端子记号 端子内容 
 1 NC*1 无连接 
 2 VSS GND端子 
 3 ON/OFF 开/关控制端子 
 4 VIN 电压输入端子 
 5 VOUT 电压输出端子 
  

 

3 2 1 

4 5 

5-Pin SON(A) 

Top view 

 
 *1.  NC表示从电气的角度而言处于开放状态。 

 所以，与VIN以及VSS连接均可。 
     

图3     
     

 

 绝对最大额定值 

表4 
(除特殊注明以外: Ta=25°C)

项目 记号 绝对最大额定值 单位 
输入电压 VIN VSS−0.3 ∼ VSS+12 V 
 VON/OFF VSS−0.3 ∼ VSS+12  
输出电压 VOUT VSS−0.3 ∼ VIN+0.3  
容许功耗 PD SOT-23-5 300 mW 
  5-Pin SON(A) 150  
工作周围温度 Topr −40 ∼ +85 °C 
保存周围温度 Tstg −40 ∼ +125  

注意 绝对最大额定值是指无论在任何条件下都不能超过的额定值。万一超过此额定值，有可能造成

产品劣化等物理性损伤。 
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 电气特性 

表5 
(除特殊注明以外: Ta=25°C)

项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
测定

电路

输出电压
*1 VOUT(E) VIN =VOUT(S)+1.0 V, IOUT=50 mA 

VOUT(S)

×0.98 
VOUT(S) 

 
VOUT(S) 
×1.02 

V 1 

输出电流
*2 IOUT VIN ≥VOUT(S)+1.0 V 150*5   mA 3 

输入输出压差
*3 Vdrop IOUT=50 mA 1.5 V ≤VOUT(S) ≤1.7 V  0.17 0.33 V 1 

   1.8 V ≤VOUT(S) ≤1.9 V  0.16 0.29   
   2.0 V ≤VOUT(S) ≤2.4 V  0.15 0.26   
   2.5 V ≤VOUT(S) ≤2.9 V  0.13 0.20   
   3.0 V ≤VOUT(S) ≤3.2 V  0.12 0.15   
   3.3 V ≤VOUT(S) ≤6.0 V  0.11 0.14   

输入稳定度 
OUTIN

OUT1

V∆V
∆V

•  
VOUT(S)+0.5 V ≤VIN ≤10 V，IOUT=50 mA  0.05 0.2 % / V  

负载稳定度 ∆VOUT2 VIN=VOUT(S)+1.0 V, 1.0 mA ≤IOUT ≤80 mA  12 40 mV  

输出电压温度系数
*4 

OUT

OUT

V∆Ta
∆V

•  
VIN=VOUT(S)+1.0 V, IOUT=50 mA 
−40°C ≤Ta ≤85°C 

 ±100  
ppm/ 

°C 
 

工作时消耗电流 ISS1 
VIN=VOUT(S)+1.0 V, ON/OFF端子为ON, 
无负载  90 140 µA 2 

休眠时消耗电流 ISS2 
VIN=VOUT(S)+1.0 V, ON/OFF端子为OFF, 
无负载  0.1 1.0   

输入电压 VIN  2.0  10 V  
开/关控制端子 
输入电压“H” 

VSH VIN=VOUT(S)+1.0 V, RL=1.0 kΩ, 1.5    4 

开/关控制端子 
输入电压“L” 

VSL VIN=VOUT(S)+1.0 V, RL=1.0 kΩ,   0.3   

开/关控制端子 
输入电流“H” 

ISH VIN=VOUT(S)+1.0 V, VON/OFF=7.0 V −0.1  0.1 µA  

开/关控制端子 
输入电流“L” 

ISL VIN=VOUT(S)+1.0 V, VON/OFF=0 V −0.1  0.1   

1.5 V ≤VOUT(S) ≤3.3 V  70  dB 5 

3.4 V ≤VOUT(S) ≤5.0 V  65    纹波抑制率  RR  

VIN=VOUT(S)+1.0 V,
f=1.0 kHz, 
∆Vrip=0.5 Vrms, 
IOUT=50 mA 5.1 V ≤VOUT(S) ≤6.0 V  60    

 
*1. VOUT(S):  设定输出电压值 
 VOUT(E):  实际输出电压值 
  固定IOUT(=50 mA), 输入为VOUT(S)+1.0 V时的输出电压值 
*2. 缓慢增加输出电流，当输出电压为小于VOUT(E)的95%时的输出电流值 
*3. Vdrop = VIN1−(VOUT(E)×0.98) 
  VIN1:  缓慢下降输入电压，当输出电压降为VOUT(E)的98%时的输入电压 
*4. 输出电压的温度变化[mV / °C]按照如下公式算出。 
  [ ] [ ] [ ] 1000Cppm/

V∆Ta
∆VVVCmV/

∆Ta
∆V

OUT

OUT
OUT(S)

OUT ÷°
•

×=° *3*2*1  

  *1.  输出电压的温度变化 
  *2.  设定输出电压值 
  *3.  上述输出电压的温度系数 
*5. 意指能够得到此值为止的输出电流。 

由于封装容许功耗的不同，也有不能满足此值的情况发生。 
请注意在输出大电流时的封装容许功耗。 
此规格为设计保证。 
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 测定电路 

1.  

VSS 

VOUT 

ON/OFF 

VIN 

V

A

设定为通电 

+

+

 

   

     
 图4    
     
2.  

VSS 

VOUT 

ON/OFF 

VIN 

设定为 VIN 或 
GND 

A 

 

   

     
 图5    
     
3.  

VSS 

VOUT 

ON/OFF 

VIN 

V

A

设定为通电 

+

+

 

   

     
 图6    
     
4.  

VSS 

VOUT 

ON/OFF 

VIN 

VA RL

++ 

 

   

     
 图7    
     
5.  

VSS 

VOUT 

ON/OFF 

VIN 

V
+ 

设定为通电 

RL

 

   

     
 图8    
     

 



 高纹波抑制率 低压差型CMOS电压稳压器
Rev.2.2_00 S-L2980系列

 

 精工电子有限公司 7 

 标准电路 

 

VSS 

VOUT

ON/OFF

VIN 

CIN
*1 CL

*2

输入 输出 

GND 单点接地 

*1. CIN为输入稳定用电容器。 
*2. CL可以使用 1.0 µF 以上的陶瓷电容器。但是，当输出电压值为 1.7 V 以下的产品时，则可以使用 2.2 µF 以上

的陶瓷电容器。  
 

图9 

注意 上述连接图以及参数并不作为保证电路工作的依据。实际的应用电路请在进行充分的实测基础上设定

参数。 
 

 使用条件 

输入电容器 (CIN):  0.47 µF以上 
输入串联电阻 (RIN):  10 Ω以下 
输出电容器 (CL):  1.0 µF以上*1 
输出电容器的ESR: 10 Ω以下 

*1.  当输出电压值为1.7 V以下的产品时，为2.2 µF以上。 
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 用语的说明 

1. 低压差型电压稳压器 

采用内置低通态电阻晶体管的低压差的电压稳压器。 

2. 低ESR 

电容器的ESR(Equivalent Series Resistance:等效串联电阻)小。S-L2980系列在输出方电容器(CL)中能

够使用陶瓷电容器等具有ESR的电容器。ESR如在10 Ω以下就可使用。 

3. 输出电压(VOUT) 

在输入电压*1・输出电流・温度一定的条件下，输出电压的输出电压精度可保证为±2.0%。 

*1.  因产品的不同而有所差异。 

注意  当这些条件发生变化时，输出电压的值也随之发生变化，有可能导致输出电压的精度超出上述范

围。详情请参阅电气特性、及各特性数据。 

  4. 输入稳定度 







• OUTIN

OUT

V∆V
∆V 1

　  

表示输出电压对输入电压的依存性。即，当输出电流一定时，输出电压随输入电压的变化而产生的变化

量。 

5. 负载稳定度(∆VOUT2) 

表示输出电压对输出电流的依存性。即，当输入电压一定时，输出电压随输出电流的变化而产生的变化

量。 

6. 输入输出电压差(Vdrop) 

表示当缓慢降低输入电压VIN，当输出电压的实际电压值降到VOUT(E)的98%时的输入电压VIN1与输出电压

的差。 

Vdrop= VIN1−(VOUT(E)×0.98) 
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7. 输出电压的温度系数 







•∆
∆

OUT

OUT

VTa
V

　  

表示输出电压的温度系数在±100 ppm/°C时的特性，在工作温度范围内如图10所示的倾斜范围。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
图10 

 
输出电压的温度变化[mV/°C]按下式算出。 

 [ ] [ ] [ ] 1000Cppm/
V∆Ta

∆VVVCmV/
∆Ta
∆V

OUT

OUT
OUT(S)

OUT ÷°
•

×=° 3*2**1

 *1.  输出电压的温度变化 
 *2.  设定输出电压值 
 *3.  上述输出电压温度系数 
 
 

VOUT(E)
*1 

为S-L2980A28典型产品的示例 

−40 25 

+0.28 mV / °C 

VOUT 
[V] 

*1.  VOUT(E) 为25°C时的输出电压测定值。 

85 Ta [°C] 

−0.28 mV / °C 
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 工作说明 

1. 基本工作 

图11所示为S-L2980系列的框图。 
误差放大器根据反馈电阻Rs及Rf所构成的分压电阻的输出电压Vfb同基准电压(Vref)相比较。通过此误差放

大器向输出晶体管提供必要的门极电压，而使输出电压不受输入电压或温度变化的影响而保持一定。 

 

基准电压电路

VOUT 

*1 

*1. 寄生二极管 

VSS 

VIN 

Rs

Rf

误差放大器 

定电流源 

Vref − 

+ 

Vfb 

 
 

图11 
 

2. 输出晶体管 

S-L2980系列的输出晶体管，采用了低通态电阻的Pch MOS FET晶体管。 
在晶体管的构造上，因在VIN−VOUT端子间存在有寄生二极管，当VOUT的电位高于VIN时，有可能因逆流

电流而导致IC被毁坏。因此，请注意VOUT不要超过VIN+0.3 V以上。 
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3. 开/关控制端子(ON/OFF端子) 

启动以及停止稳压器的工作。 

将 ON/OFF 端子设定到“关”时，内部电路全部停止工作，使 VIN−VOUT 端子间内置 Pch MOS FET 输

出晶体管关闭，大幅度抑制消耗电流。VOUT 端子通过数百 kΩ的 VOUT−VSS 端子间内置分压电阻而

变为 VSS 级。 

此外，因ON/OFF端子的构造如图12所示构造，在内部为既非上拉也非下拉，所以不要将开关控制端在

悬空状态下使用。另外，如附加0.3 V ~ VIN−0.3 V的电压时，会增加消耗电流，请予以注意。在不使用

ON/OFF端子时，如为“A”型号产品请与VIN端子连接，“B”型号产品请与VSS端子连接。 

表5 
 

产品类型 ON/OFF端子 内部电路 VOUT端子电压 消耗电流

A “H”: 通电 工作 设定值 ISS1 
A “L”: 断电 停止 VSS电位 ISS2 
B “H”: 断电 停止 VSS电位 ISS2 
B “L”: 通电 工作 设定值 ISS1 

 

VSS 

ON/OFF 

VIN 

 
 

图12 
 

 输出电容器(CL)的选定 

S-L2980系列，因相位补偿，需要在VOUT−VSS端子之间设置输出电容器。可使用容量值为1.0 µF以上*1的

陶瓷电容器。在使用OS电容器、 钽电容器或铝电解电容器时，则容量值必须为2.2 µF以上，ESR10 Ω以下。 
此外，因输出电容器值的不同，作为过渡响应特性的输出过冲值、下冲值将会发生变化。 
在使用时，请对包括温度特性等予以充分实测验证。 

*1. 当输出电压值为1.7 V以下的产品时，容量值为2.2 µF以上。 
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 注意事项 

• VIN端子、VOUT端子以及GND的配线，为降低阻抗，充分注意接线方式。另外，请尽可能将输出电容器

(CL)接在VOUT−VSS端子的附近，将输入稳定电容器(CIN)接在VIN−VSS端子的附近。 
 
• 线性稳压电源通常在低负载电流(1.0 mA以下)状态下使用时，输出电压有时会上升，请加以注意。 
 
• 线性稳压器通常会因所选择的外接部件而产生振荡。本IC特推荐在以下条件下使用，在实际的使用条件

下，请对包括温度特性等进行充分的实测验证后再决定。 

 
输入电容器(CIN): 0.47 µF以上 
输出电容器(CL): 1.0 µF以上*1 
等效串联电阻(ESR): 10 Ω以下 
输入串联电阻(RIN):  10 Ω以下 

*1.  当输出电压值为1.7 V以下的产品时，为2.2 µF以上。 
 
• 在电源的阻抗偏高的情况下，当IC的输入端未接电容或所接电容值很小时，会发生振荡，请加以注意。

 
• 请注意输入输出电压、负载电流的使用条件，使IC内的功耗不超过封装的容许功耗。 
 
• 本IC虽内置防静电保护电路，但请不要对IC印加超过保护电路性能的过大静电。 
 
• 有关所需输出电流的设定，请留意“电气特性”表5的输出电流值及栏外的注意事项*5。 
 
• 使用本公司的IC生产产品时，如在其产品中对该IC的使用方法或产品的规格，或因与所进口国对包括本IC

产品在内的制品发生专利纠纷时，本公司概不承担相应责任。 
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 各种特性数据(典型数据) 

(1) 输出电压－输出电流 (负载电流増加时)  

S-L2980A15 (Ta=25°C) S-L2980A30 (Ta=25°C) 

 

IOUT [mA] 

V O
U

T [
V]

 

0.0 

0.5 

1.0 

1.5 

2.0 

0 100 200 300 400 500

VIN=1.8 V 
2.0 V 

10 V 

3.0 V 

2.5 V

 

 

IOUT [mA] 

V O
U

T [
V]

 

0.0

0.5
1.0

1.5

2.0

2.5
3.0

3.5

0 100 200 300 400 500

VIN=3.3 V

3.5 V

4.0 V

10 V

5.0 V

 
S-L2980A50 (Ta=25°C)  

 

IOUT [mA] 

V O
U

T [
V]

 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

6.0 

0 100 200 300 400 500

VIN=5.3 V 
5.5 V 

7.0 V

6.0 V

10 V 

 

 
 
 
备注 有关所需的输出电流的设定，请注意如 

下问题。 
1) “电气特性”表的输出电流最小值以及 

注意事项*5 
2) 封装的容许功耗 

(2) 最大输出电流－输入电压  

S-L2980A15 具有短路保护功能 S-L2980A30 具有短路保护功能 

  
S-L2980A50 具有短路保护功能  

 

 
 
 
备注 有关所需的输出电流的设定，请注意如 

下问题。 
1) “电气特性”表的输出电流最小值以及 

注意事项*5 
2) 封装的容许功耗 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

4 6 8 10
VIN [V] 

I O
U

T 
m

ax
. 

[m
A]

 

Ta=-40°C 

25°C 85°C 

0

100

200

300

400

500

2 4 6 8 10
VIN [V] 

Ta=-40°C

25°C 
85°C 

I O
U

T 
m

ax
. 

[m
A]

 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

0 2 4 6 8 10
VIN [V] 

I O
U

T 
m

ax
. 

[m
A]

 

Ta=-40°C 

25°C 85°C
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(3) 输出电压－输入电压  

S-L2980A15 (Ta=25°C) S-L2980A30 (Ta=25°C) 

  
S-L2980A50 (Ta=25°C)  

 

 

(4) 压差－输出电流  

S-L2980A15 S-L2980A30 

  
S-L2980A50  

 

 

 

0
50

100
150
200
250
300
350
400

0 50 100 150
IOUT [mA] 

V d
ro

p 
[m

A]
 

Ta=-40°C

25°C

85°C 

0 
50 

100 
150 
200 
250 
300 
350 

0 50 100 150
IOUT [mA] 

V d
ro

p 
[m

V]
 

Ta=-40°C

25°C 

85°C 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

0 50 100 150
IOUT [mA] 

Ta=-40°C

25°C 

85°C 

V d
ro

p 
[m

V]
 

4.75 

4.85 

4.95 

5.05 

5.15 

5.25 

4.5 5 5.5 6 6.5 7
VIN [V] 

V O
U

T 
[V

] 

IOUT=1.0 mA 

30 mA 

50 mA 
100 mA 

2.85

2.90

2.95

3.00

3.05

3.10

3.15

2.5 3 3.5 4 4.5 5
VIN [V] 

IOUT=1.0 mA 

30 mA 
50 mA 

100 mAV O
U

T 
[V

] 

1.40 

1.45 

1.50 

1.55 

1.60 

1 1.5 2 2.5 3 3.5

IOUT=1.0 mA 

30 mA 

50 mA 

100 mA

VIN [V] 

V O
U

T 
[V

] 
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(5) 输出电压－周围温度  

S-L2980A15 S-L2980A30 

  
S-L2980A50  

 

 

(6) 输入稳定度－周围温度 (7) 负载稳定度－周围温度 

S-L2980Axx S-L2980Axx 

  
  
  

  
 

4.90 

4.95 

5.00 

5.05 

5.10 

-50 0 50 100
Ta [°C] 

V O
U

T 
[V

] 

2.94

2.96

2.98

3.00

3.02

3.04

3.06

-50 0 50 100

Ta [°C] 

V O
U

T 
[V

] 

1.47 

1.48 

1.49 

1.50 

1.51 

1.52 

1.53 

-50 0 50 100

Ta [°C] 

V O
U

T 
[V

] 

0

10

20

30

40

-50 0 50 100

Ta [°C] 

∆V
O

U
T2

 [
m

V]
 

S-L2980A15

S-L2980A30

S-L2980A50

CIN=4.7 µF, CL=10 µF

0 

10 

20 

30 

40 

-50 0 50 100

Ta [°C] 

S-L2980A15 

CIN=4.7 µF, CL=10 µF

S-L2980A30 

S-L2980A50

∆V
O

U
T1

 [
m

V]
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(8) ON/OFF端子输入阈值－输入电压  

S-L2980A15  

 

 

(9) 消耗电流－输入电压  

S-L2980A15 S-L2980A30 

  
S-L2980A50  

 

 

(10) 纹波抑制率  

S-L2980A30 (Ta=25°C) S-L2980A50 (Ta=25°C) 

  

0 

20 

40 

60 

80 

100 

0 2 4 6 8 10

I S
S1

 [
µA

] 

25°C 85°C

Ta=-40°C 

0

20

40

60

80

100

0 2 4 6 8 10
VIN [V] 

I S
S1

 [
µA

] 

25°C 85°C

Ta=-40°C 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

0 2 4 6 8 10

I S
S1

 [
µA

] 

25°C 85°C 

Ta=-40°C

0

20

40

60

80

100

Frequency [Hz] 

R
ip

pl
e 

R
ej

ec
tio

n 
[d

B]
 

50mA 

IOUT=1 mA 

VIN=6.0 V, CL=2.2 µF

10 100 1 k 10 k 100 k 1 M
0 

20 

40 

60 

80 

100 

Frequency [Hz] 

R
ip

pl
e 

R
ej

ec
tio

n 
[d

B]
 

50 mA 

IOUT=1 mA

VIN=4.0 V, CL=2.2 µF

10 100 1 k 10 k 100 k 1 M

0.0 

0.5 

1.0 

1.5 

0 2 4 6 8 10 12
VIN [V] 

V S
H
 /

 V
SL

 [
V]

 Ta=-40°C25°C 85°C 

Ta=-40°C 25°C 85°C 

RL=100 Ω, CIN=4.7 µF, CL=10 µF 

VIN [V] 

VIN [V] 
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 参考数据 

• 过渡响应特性示例(S-L2980A30MC, 典型数据 Ta=25°C) 

过 冲  

输 入 电 压  

或  

负 载 电 流  

输 出 电 压  

下 冲  

 
 

(1) 电源变动  

过冲 下冲 

过冲 下冲 

 
 

TIME (20 µs / div.) 

V O
U

T 
(0

.0
5 

V 
/ 

di
v.

) 

VIN 

CL=2.2 µF 

VIN, VON/OFF=5.0→4.0 V, IOUT=50 mA

5.0 V

4.0 V

3.0 V

TIME (20 µs / div.) 

VIN 

CL=2.2 µF

VIN, VON/OFF=4.0→5.0 V, IOUT=50 mA

5.0 V

4.0 V

3.0 V 

TIME (20 µs / div.) 

V O
U

T 
(0

.0
5 

V 
/ 

di
v.

) 

VIN 

CL=2.2 µF 

VIN, VON/OFF=5.0→4.0 V, IOUT=1.0 mA

5.0 V

4.0 V

3.0 V

VIN 

CL=2.2 µF

VIN, VON/OFF=4.0→5.0 V, IOUT=1.0 mA

5.0 V

4.0 V

TIME (20 µs / div.) 

3.0 V V O
U

T 
(0

.0
5 

V 
/ 

di
v.

) 
V O

U
T 

(0
.0

5 
V 

/ 
di

v.
) 
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(2) 负载变动  

过冲 下冲 

(3) ON/OFF切换  

过冲 下冲 

  
 

 

0

1

2

3

4

5

6

7

TIME (20 ms / div) 

V O
U

T 
[V

] VON/OFF 

VIN=6.0 V, RL=5.0 kΩ, CL=2.2 µF

VOUT 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

TIME (20 µs / div.) 

V O
U

T 
[V

] 

VON/OFF 

VIN=6.0 V, RL=5.0 kΩ, CL=2.2 µF

VOUT 

TIME (20 µs / div.) 

V O
U

T 
(0

.0
5 

V 
/ 

di
v.

) 

IOUT 

CL=2.2 µF 

VIN, VON/OFF=4.0 V, IOUT=1.0 mA→50 mA 

50 mA

1.0 mA

3.0 V

TIME (20 µs / div.) 

V O
U

T 
(0

.0
5 

V 
/ 

di
v.

) 

IOUT 

CL=2.2 µF 

VIN, VON/OFF=4.0 V, IOUT=50 mA→1.0 mA 

50 mA

1.0mA

3.0V 
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• The information described herein is subject to change without notice.
• Seiko Instruments Inc. is not responsible for any problems caused by circuits or diagrams described herein

whose related industrial properties, patents, or other rights belong to third parties.  The application circuit
examples explain typical applications of the products, and do not guarantee the success of any specific
mass-production design.

• When the products described herein are regulated products subject to the Wassenaar Arrangement or other
agreements, they may not be exported without authorization from the appropriate governmental authority.

• Use of the information described herein for other purposes and/or reproduction or copying without the
express permission of Seiko Instruments Inc. is strictly prohibited.

• The products described herein cannot be used as part of any device or equipment affecting the human
body, such as exercise equipment, medical equipment, security systems, gas equipment, or any apparatus
installed in airplanes and other vehicles, without prior written permission of Seiko Instruments Inc.

• Although Seiko Instruments Inc. exerts the greatest possible effort to ensure high quality and reliability, the
failure or malfunction of semiconductor products may occur.  The user of these products should therefore
give thorough consideration to safety design, including redundancy, fire-prevention measures, and
malfunction prevention, to prevent any accidents, fires, or community damage that may ensue.
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